АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2018г.                                                                                                         № 162
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 13.04.2018 № 93 «Об организации мероприятий по обеспечению безопасности населения на территории сельского поселения Солнечный в период празднования Дня России»

В связи с корректировкой графика дежурств ответственных лиц администрации сельского поселения Солнечный:
1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 13.04.2018 № 93 «Об организации мероприятий по обеспечению безопасности населения на территории сельского поселения Солнечный в период празднования Дня России» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

	Приложение 1 к постановлению администрации с. п. Солнечный от «09» июня 2018 г. № 163___

График дежурства
ответственных лиц по администрации сельского поселения Солнечный с 10 июня по 13 июня 2017 года

	№
п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Время дежурства
	Контактные
телефоны
	Ознакомление

	1.
	 Первый заместитель главы  по социальным вопросам
	Максимова
Елена Александровна
	с  09:00 12.06.2018 по 09:00 13.06.2018.
	раб. 24-55-25
дом.74-37-60
сот. 8922-652-94-10

	2
	Управляющий делами
	Кожин
Александр Александрович
	с 09:00 10.06.2018 по 09:00 11.06.2018.

	раб.28-01-60
сот. 8922-654-18-22

	3.
	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля
	Игнатенко
Раиса Григорьевна
	с 9:00 11.06.2018 по 09:00 12.06.2018.
	раб. 744-300
дом. 74-27-53
сот. 8922-429-33-07